AJIMUAHNCTPAIIUSI EMAHXXEJTMHCKOT O 'OPOACKOT'O IIOCEJIEHIA
EMAHXEJIMHCKOI'O MYHHUITUITAJIBHOI'O PANOHA
YEJIABUHCKOU OBJIACTHU

I[IOCTAHOBJIEHUE

A Y A W (1.4

EmamxennHckoe ropoackoc mnocejienue

N 1

- O BHeceHHH H3MEHEHHI B
[TOCTAHOBJICHUE
aJIMHHHCTPALAN
EMamKenmucKkoro
TOPOICKOTO HOCEICHHS

ot 15.12.2017 r. Ne 405

Ha ocnosanun ®enepanbpHoro 3akona ot 6 oxtsaops 2003 roma Ne 131-D3
«O06 o0mmx 1puHIMOAX OpraHU3allMd MECTHOI'O0 caMoylipaslieHuss B Poccuiickoit
@enepanumy, ocranosnenus [IpaButensctBa Poccuibickoit ®enepauun ot 10 despans
2017 rouma Ne 109 «O0 yTBepKOEHWHM WPaBUJI MPEJOCTABICHHUS U paclpeelieHUsI
cybcumuii u3 Qejiepainsnoro Oromkera OromkeTaM cyonrekToB Poccutickoit @eneparuu
Ha MOIJIEP)KKY TOCyZapCTBEHHBIX IporpaMM cyowsekroB Poccuiickoir ®enepanuu u
MYHULMITQIBHBIX 1[POTpaMM (POPMUPOBAHUS COBPEMEHHON T'OPOJCKOH Cpejbl», YcTaBa
EmMamKenuHCKOr0 IOpOJACKOIO IIOCENeHMs, a TakkKe B IeJsIX OJaroycTpoicTsa,
U3MEHEHMsI BlIClIel0 BUAA ropofa M CO3/aHUsl ONaronpHsTHBIX YCIOBHH JyIsl
MIPOXKUBAHUSL Ha TCPPHTOPUM EMaHKEIUMHCKOT0 rOPOJACKOr0O MOCETeHMS
ITOCTAHOBIHO:

1. Buecrn B 1I0CTaHOBIIGHHE aJMUHUCTpalM¥ EMamXeInHCKOro TOpOACKOTO
nocenieHust ot 15.12.2017 r. No 405 «O0 yTBep)KAE€HUHM MYHULIMIIAJIBHOK IIPOrpaMMBbl
«bnaroycrpoiictzo reppuropurd EMaHkenuHCKOro ropojickoro nocenenus Ha 2018-2022
TOJBIY CIICYIOMIHEC U3MCIICHUS:

1) ayuxr «O0nevpl  OIOJKETHBIX  aCCUTHOBAHWM  IIpOTpaMMBI» — MacropTa
MYHHUIUIAIBHON  IPOrpaMMBI «bnaroyctpoiictBo Teppuropuu EMaHxenuHCKOro
ropoackoro rocehncius ta 2018 - 2022 rogpl» 4uTaTh B HOBOW pefakUuu (MPHUIOKEHHE
Nel).

0) uynuxt 12 pusiena V «PecypcHoe obecriedeHre MyHULUIIAIBHON IIPOrpaMMbD)
YMTATH B HOBG!] peHaKIM: :

«12. Obmpdi obpem  QuHAHCHUPOBaHWA  MYyHMIMNAILHOH  IPOrpaMMBI
cocrapisier 65570,93307 1wic. pyOiel, B TOM YHCIIe 38 CYET CPENICTB:

1) pejrepaiiniioro Groppkera - 24434,48282 TrwIc. pybneit;

2) obnacruoro Giojpkera 6932,48486 TrIic. pyOiei;




3) mectrOTO Or0/pKeTa —20654,63355 THIC. pyOIei.».
3) mynakr 19 pasgena VIII «DHHAHCOBO-3KOHOMHYECKOE 000CHOBaHHE
MyHHUIANATEHOM [IporpaMMBl» 9UTaTh B HOBOM pe/lakIiH:
«19. UctounrkoM (HUHAHCHPOBAHKS MyHHULMUIIATBHON MPOrpaMMBI SBILAIOTCSA CPENCTBA
hepepanpHOro G10KeTa, PeIoCTaBIgeMble 001acTHOMY OI0/DKETy B BUIE cyOcunuii Ha
NOUIEPKKY MYHHIUTANBHBIX [PorpaMM (OPMUpOBaHHsS COBPEMEHHOH TIOPOICKOH
cpexsl. Obumii 06beM 3aTpaT Ha PeaNM3allhio MYHHIHMIIANBHON IPOTPAMMEBI COCTABAT
65970,93307ThIC. pyOJIeii, B TOM YHCIIE:

Haumenopanue HcTouHHKH O6LeM (pHHAHCHPOBAHUA

MeponpHATHA ¢unancupo | 2018 ron 2019 ron 2020 rog 2021 rog 2022 rog Beero:
BAHHSA

Pacxogusie QenepalbHb 713737423 7108,79200 7108,79200 7108,62001 7108,62001 35572,19825

00s13aTENLCTRA i OromKeT

110 pean3auuu O6nacTHol 1674,27311 1667.46000 | 1667,46000 1667,45408 1667,45408 | 8344,10127

MPHOPUTETHOTO Oromwker

MpoeKTa MecTHbIi

«@opwmpopamue | O1OWICT 440028720 | 65097500 | 65997500 | 3900,00000 | 3900,00000 | 13520,23720

Kom(popTHO#

ropoackoi

cpeb»

IIpuobGperenne Ob6nacTHOH 1400,00000 - - - = 1400,00000

cnenHaJH3Hpo- OromKeT

BAHHOH TeXHHKH MecTHEBIH 5000,0 5000,0
OromKeT

MexGioq:KeTHBIE

TpaHchepTh B

COOTBETCTEBHH €

3aK/TH0YeHHBIM

corjialieHHeM O

nepeaade 2134,39635 2134,39635

MOJITHOMOYHH 1O

peLIeHHIO

OTAEIbHBIX

BONPOCOB

MeCTHOTO

3HAYEHHS

Heerms 21746,33089 | 943622700 | 9436,22700 | 12676,07409 | 12676,07409 | 65970,93307

4) TlacropT MYyHHMIMIIANBHOM IporpamMmbl «bJIaroycTpoicTBO TEppUTOPHH

EMamKeIHHCKOr0 Topojickoro mocenenuss Ha 2018 - 2022 roms» 9uTaTe B HOBOH
penaxuuu (ITpunoxenne Nel).

5) CucreMa MepONPHUSATHI MyHMIMIANBHOW mporpamMmel «biaroycTpoicTso
TeppUTOPHE EMamKeTUHCKOTO roponckoro nocenenus Ha 2018 - 2022 roapr» YMTaTh B
HoBoii pemakiwu ([Ipunoxenue Ne2).

2. PazMecTHTh JaHHOE TOCTaHOBJIeHHEe OQHIIHAIBHOM caiTe EMamXeIMHCKOTOo
TOPOJCKOTO IOCEIEHHUS.

3. KoHTpoib BEHIMOJHEHMS  HACTOSALIETO TIOCTAHOBICGHHUS BO3IOXHUTH HA
3aMECTHUTEIS TJIaBbl II0 BOIIPOCAM HH(bpaCprKTypm aIMUHUCTPALINH] EMamKeTnHCKOTro
rOPOJICKOTro roceneHus JInTBrHa C ,[[ N -
I'naBa EMaHXe€IUHCKOTO

TOPOJICKOI0 IIOCETEHUST A.H. Xpynes
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ITpunosxenue Ne3

K TIOCTAHOBIICHUIO aIMHHHCTPAITAN
EMaHXeJIuHCKOro TOPOZICKOI'0
TIOCETIEHUS

or AL AR  Ne HEL

MeponpusTisi MyHHALANAIBHONW IPOrpaMMBl

HaumeHoBaHHe
MeponpHsTHI

061em GuHAHCHPOBaHMS, ThIC, pybJeii

2018 roa

Hroro;

@.6.

0.6.

MecTH.0.

Bceero no nporpamme 2018
rof, B TOM 4HCJI€:

21746,64582

7137374,23000

3074273,11000

11534,68355

n3 obuiero obdbema 110
HaMpaBieHHIO
61aroycTpoHCTBO ABOPOBBIX
TeppUTOPHI:

11827716,31000

6250129,03000

1466144,65000

4111442,63000

BeoinosHeHne pador 1o
PEMOHTY BHYTPHABOPOBOTO
Tpoe3a 1o agpecy.
Yenabunckas odnacts,
r.EMaHKeIMHCK, Y.
Matpocosa, |

1083746,11000

415313,38000

97423,51000

571009,22000

BrinosHenue pador o
PEMOHTY BHYTPHABOPOBOTO
npoe3za rno ajgpecy:
Yenabunckasd
obnacte,r.EMaHKenHCK,
yi. Burensea,n.13,15,17

1798456,40000

783945,22000

183896,54000

830614,64000

Brinonnenie pabor mo
PEMOHTY BHYTPHABOPOBOIO
npoezja no agpecy:
EELER b
004¢Th,I.EMaHIKeHHCK,
yi. Ukanosa,12; yi.JleHuHa,

2309097,14000

1074403,30000

252031,70000

982662,14000

n.11,13,15

Brinojinenue padot no
PEMOHTY BHYTPHABOPOBOTO
TIPOe3/1a 110 afpecy:
Yenadbunckas 0bnacTh,
r.EMaHiKenHeK,
yi.Turosa,u.15a yn. -
Matpocosa,i.4

2088921,28000

1337902,04000

313842,78000

437176,46000

Beinonuenne pador no
PEMOHTY BHYTPHIBOPOBOTO
mpoesna 1o aapecy:
Yenabunckasn obnacts, T.
Emanmxenunck,
ya.Marpocosa, 1.5

1504430,84000

967174,06000

226878,05000

310378,73000

Brinosnuerie paboT no
PEMOHTY BHYTPHAROPOBOTO
npoesia no aapecy:
YenabuHckas obnacTs, .
EMaHKen ek, yai.
liaﬁxoa&:«)_ro, n.7.9

1108482,54000

653091,90000

153201,19000

302189,45000




BrinonHeHue padoT no
PEMOHTY BHYTPHIBOPOBOTO
NPOe3/a no agpecy:
YensdOuHckas o0nacTh,
r.EMaHKenuHck,
yn.Durensea, 1.14,16,18

1827782,00000

950081,98000

222868,62000

654831,40000

BnaroycrpoiicTso
BHYTPHIBOPOBBIX
TePPUTOPHIl
EMaH/KennHCKOro
FOPOACKOrO NMOCE/IEHHA:
MOCTABKA 1 YCTAHOBKA
cxkameil no yn.JHrensca,
m.14,16,18

54000,00000

35210,93000

8259,72000

10529,35000

BnaroycrpoilcTro
BHYTPHABOPOBBIX
TEPPHTOPUT
EmanmeniHCeKoro
FOpPOLCKOro NoceneHua:
MOCTABKA 1 YCTAHOBKA YPH
o yi.
Surenweca,13,14,15,16,17,18,
Marpocora, 3

52800,00000

33006,22000

7742,54000

12051,24000

w3 obduero obsema 110
HarpasIeH o WHLIE
meponpusaThs (00BeKTEI) M0
OaaroycTpoiicTsy,
yuene 00LLECTBEHHBIX
TEppHTOpUil

B TOM

1384218,23000

887245,20000

208128,46000

288844,57000

Buinonneune  pafor 1o
GnaroycrpoficTsy

TOPOJICKOTO CKBEpa: TPOTYyap
OT cerepHOil  1OnepevyHon
annen 1o Tporyapa mno yiL
Tarapina B r. EMaHKeIHHCK
YenaduHCKo#H obnacTi,
PeMOHT TpOTYapa Mo YL
Jlennua (or poma NelQ no
noma Ne§)

1284318,23000

822310,33000

192896,15000

269111,75000

Brinosueniie
GaaroyverpoiicTea
FOPOIACKOIO
NoCTaska o
CKaMeli  co  COMHKAMH B
FOPOJICKOM  CKBEPE BIOJb
YL Marapina L.
Ematzkenidera

CKBEpa:
YCTAHOBKA

79200,00000

51437,35000

12066,08000

15696,57000

L% ]

Butnonnene
Gnaroverpoiicrea
FopoACKOTO CKBEpa:
MOCTARKA 1 YCTAHOBKA YPH B
FOPOACKOM  CKBEPE BHOb
Y1 lMarapuna r;
EmanzKemirnesa

20700,00000

13497,52000

3166,23000

4036,25000

[1pnobpeTenne cneuuanM3MpOBaHHOH

,ELDpO)KHO-KOMM}?HaﬂbHOFI TEXHHKH

HTOI'O o pazmeny
CHELLMEANHHPOBAH N
ﬂ(];)ﬂ}l{l-i(\)—i{(‘).\] MY HATLHaH
TeXIHNG

6400000,00000

0,00000

1400000,00000

5000000,00000




ITpuobperenue MALLHHE
AOPMKHON  (NOAMETAIBHO-
yOOpoU HOIT)

1400000,00000 0,00000

1400000,00000

0,00000

IlpnobGpeTenue
IKCKABATOPA-TIOIPY3UHKE

5000000,00000

Me3kG10KETHBIE TPAHC(EPTHL

HUTOI'O no pasaeny

2134,39635

2134,39635

MemGroaKeTHhIE
TpaHChepiLl

COOTBLTCTBHH c
SO HHBIM
corflauieHueM 0 nepepave
noAuoMoH il 0o pelleHHro
OTAENLIBIX BOINPOCOB
MECTHOTO IHAMCHUSE

2134,39635

2134,39635




